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SKRY LARGE TUNNEL BIO OUTDOOR
SPECIFICATIES

Type haard: Bio-Ethanol fires
Zwart glas: (Optioneel)
Afstandsbediening: (standaard)
Puck: (optioneel)
Ontspiegeld glas: (optioneel)
Bedieningsluik: (optioneel)
Convectie roosters inbouw en opbouw: (optioneel)

LED bodemverlichting: (optioneel)
Veiligheidsscherm: (optioneel)
Energie-efficiéntieklasse: A

Website: https://www.element4.nl/nl/haard/sky-large-tunnel-bio-outdoor



ELEMENT
4

SKYLT

@200
@130

196

1

1

885

196

103

)/

700

1590
Fire view opening

Fire view opening

1604 ext.

Frame

732 ext.

Frame

992

171
adjustable

42

.

Simon Stevinweg 6A
8013 NB Zwolle
Netherlands

422

1920

ELEMENT
4

+31(0)38 - 420 90 20
www.element4.nl
info@element4.nl



